Castrens Bremysien^{is} Terras diuisionem sibi non recipienda,
 nullas matinas, appellationes, ac earum prosecutiones fieri
 ac pmissa omnia p^{er}quis simplicibus vel triplicibus curia,
 ribus suspensionibus fatatis, iuris p^{re}scrip^{ti}one Terrestri
 bella conuentione, ac aliis modis, iuris remedii et de
 fensio non subterfugient, ne modo alio quouis euidendo
 p^{re}senti hac sua Recognitione ad p^{re}missa sui mediante.
 Dubravoski in castella
 Polieis sortis suas uendit
 in trim de em p^{ro}p^{ri}o.

Comparans personaliter eorum officia et Actis p^{re}sentibus p^{re}sens
 Capit^{an} Bremysien^{is} p^{ro}p^{ri}us Franciscus Dubravoski
 SONG

sanus mente et corpore existens, a Terris Districtibus hu
 risus Jurisdictionibus suis quibusvis r^uris et competen
 recedens p^{re}senti uera Castrens Capit^{an} Bremysien^{is}
 Jurisdictioni quo ad Actum hanc attinet se cum iurisdic
 r^uris ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple
 narie incorporando atq^{ue} subiciens p^{ro}p^{ri}um libere publi
 ce ac p^{er} exp^{re}ssum recognouit. Quin ipse bona iuribus
 suis subiecta nempe certas partes in villa Srednia in la
 tinitate P^{ro}ssia, Serra et Districtu p^{re}sente Bremysie
 ensi iacen^{tes} et consisten^{tes} cum iuribus et iurisdic^{ti}oⁿib^{us} suis

cum omni personarum sine proprietate et iudicij, ventura
 va omnia et singulis bonorum eorundem utilitatibus, fru-
 ctibus, precibus, utilibus, commodis, emolumentis, ab-
 venturionibus, tam agris, pratis, campis, pascuis, pascu-
 vis, vineis, sylvis, boris, gais, nemoribus, indiginibus,
 vrbibus, neperibus, mercis, virguleis, hortis, pomariis, se-
 piibus, sepimentis, aquisterijs, agrum mellificijs, structuris,
 edificijs, tabernis, malendis, horreis, haldijs, granariis,
 stagnis magnis et parvis, piscinis, pisciunculis, fluxijs,
 fontibus, rivis, rivulis, carentibus aquarum decursibus,
 lacubus paludibus atq; subulis, smethonibus, hortulanis in-
 gulinis, esurientem libaribus censibus, locionibus, velleris
 nullis obsequijs, et officijs quibusvis, atinentijs, et
 pertinet generaliter uniuersis, nihil ex pmissis huius
 domini proprietatis a cuiusvis competentia et proqua-
 ub pro se Regente suis, succoribus aut quaquam aliis
 reseruando seu recipiendo sed omnibus in genere et
 singulis in specie comprehendenda generi per speciem et
 e contra in nullo deroganda vtrum ita late longe vtrius
 feruentialiter prout pfectum bonorum hactenus se in suis
 metis, et libertatibus ad antiqua extendit et pcedunt et pro-
 ut eundem bonum psequer Regens tenuit habuit et possi-

debat ipsorum, concurrebant ac eidem line serviebant. Jam

1789

Et nunc et de facto Illustri et Magni Andree Maximi
Liam a Regia vice Fredrici Castellani Regalensis eiusq[ue]
posteris pia Summa quinq[ue] milia Flagenarum Libonicarum
nam per se Recognoscere leuata et percepta de qua pat[er]
sens quierentur, hinc et ad Alia present[em] ad diem et festu[m]
conuersionis sancti Pauli Apostoli in Anno millesimo sex
centesimo Septuagesimo secundo proxime et immediate ventu-
ro viridens et in defectu prout honoru eorundem em.

ptionis Summ[arum] supradict[arum] totalis et integ[ra] realis perso-
lutionis, ex tunc de Anno ad Annu[m], festa ad festa pia
simili die et festo conuersionis sancti Pauli Apostoli, se se
determinante Annis et festis se se continue et inuicem hinc
sequen[ter] usq[ue] ad exemptione banoru eorundem Summ[arum]q[ue]
memorata[rum] totalis, et integ[ra] realem et effectiualem
p[er]salutionem vendidit, inscripsit, et inradiavit, prout
p[re]sensem vendit, inscribit, et inradiavit in non tamen re-

emptionis, alias na reg[ul]as h[ab]et. In quib[us] quidem bona seu

Sortes memoratas p[re]missisq[ue] omnia p[re]sensem inscrip[ta] et
vendicia iam ex nunc et de facto supradictis Recognoscere
Thosus Dubravski p[re]sennitate Illustri et Magni Cesaris
Liam Leopolden eiusq[ue] posteris, prout officio p[re]sensem hinc
et admittit realem subreptionem et actionem p[re]missis.
Non conu[er]sato retrocedendi et retro Quaderandi.

220

cumq; possessionem per multam quencumq; competens et no-
 biles duas die quacunq; voluerit officiose acceptanda imper-
 ips Illustrrem et Myrcam Andream Maximilianum de
 Hestorice Fredo Castellani Regaliense Imperorem
 sum cuiusq; Posteros bona suprasata preber' vendita
 sum universis eorundem utilitatis et usufructibus
 competentiq; et p'dragantia quavis tenendi habendiet
 possidendi illiq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos
 suorumq; Successoru' quosvis beneplacitas usufructus
 laere et effectualiter convertendi inscriptionis preber'
 receptionalis vigere, debetq; et tenebitur memoratus
 Regnus quosvis Franciscus Dubravski prout se ac
 suos succores ad eadem omnia inscribit et obligat in et
 super bonis suis generaliter omnibus summisq; pe-
 cuniariis quibusvis habitis et habendis superascripat.
 Illustri et Myco Castellano Regaliensi insonib' et obligat.
 preber' ipsum et eius succores in dictis bonis profi-
 sent' in vim receptionis inscrip'tis et ratione eo-
 rundem omnium ad anni et quavis impetitione futu-
 rae quarumcumq; Personarum cuiuscumq; conditionis
 status et sexus cuiusvis existencie et vivendi in o-
 mni iudicia et Officio qui semper toties quater
 opus fuerit, tueri defendere, vincere, intercedere,

et elidere, indemneq; cum hostis reddere, nec non hinc
eodem bona present in omnem rempianis inscripta ab om
nibus in genere iuris et inscriptionibus privatis
et pasterariis semper prefissa omnia in omnem rem.
Pronis inscripta et inuadita modo quous cuiusq;
Personarum factis et facendis tum etiam a quibusvis
citantibus super eadem prefissa omnia modo qua
uis imparitatis et impartendis iuris deniq; et Perlu
cis, Grace Sibuzq; iuris quibusvis in quacumq; puncto
et pteu iuris dependentibus et in quous iudicio ac
Officiis sui obtentis et obtinentis, ac super pambis
omnibus present inuaditis perductis et perducendis
enunciare et elidere mundaq; et libera semper fue
re ac etiam Interuentionem prefata comm Officia
present admissam in summo honore pstatu per
pudentes venditor, dum per malum et nobiles hinc af
ficiase requireretur non denegare, ino debet et tere.
bitur, eandem libere dare et effectualiter admittere,
dataq; et admissa eadem, hesectionem et usufructu pnt.
misariu omniu present modo remptionis inscriptam
quous modo tam per se quam per suas quous suas
ordinatas et submissas Personas non pntepedire nec

adimere ipsamq; Illustri et Magnificam Castellani
 Regalem Signorem suam et ipsius Successores ibi
 gubernatis nullo modo privari ita ut eadem bona par-
 tibusq; omnia presentem obedientia cum universis con-
 ditionibus et usufructibus pertinentiisq; et pertinen-
 tiis generaliter universis tenere habeere et posside-
 re queat, illisq; quereere et pacifice uti frui possit.

Itq; sub azoio summo similis quinq; milibus florem.
 rum Salonicis per eundem Recognoscen-
 tiam Franciscum Dubnashi sive eius poste-
 ros superscripto Illustri et Magnifico Castellano
 Republice aut eius Successoribus, os non completa-
 nem gubernatorum omnium et singulorum tam

in parte quam in toto quales opus fuerit
 ad solvendum succubentia pro re aliqua Princi-
 pali et gubernatis non completa complenda sicut
 existens memoratus Recognoscens quosus Fran-
 ciscus Dubnashi sive eius Successores Ad B.
 stantium superscriptis Illustri et Magnifico Ma-
 gno Maximiliano a Resavoice Fredo Castello.
 ni Regalem aut ipsius honorarium Ad officii
 quonsens fastiense sapienter Remysien, et tenere.

Et de quo quod in Medio azoio summo ad oblatanda decubito.

Iesu supradicta quo ad respondendum spectat meliora
 semper in primo litationis termino tamquam peremptorio
 stare, iuri parere, responderi, datum, vadium pro
 tractu huius, inscriptioni presentis satisfacere, ac omne hu-
 ilicium pati debeat et tenebitur seque suas successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus, illum
 Terminum primum peremptorium et alios omnes exi-
 de consequentes causas eiusdem terminis semper
 peremptorios verna infirmitate pro maiori minorum
 tate successorum legatione ultra vel extra Regnum Sa-
 vicis militari ad munimenta ad Evitorem, velutis
 quibusvis dilationibus et legibus impedimentis non
 differens ad quietationem ulterea ultra proximas
 Officii prefati festrens Bremstien terminos di-
 lationem sibi non recipiens, nullasq; motiones appellationis
 nes ac curie prosecutiones faciens, ac pmissa omnia
 pibus simplicibus vel triplicibus, evasionibus, suspensio-
 ridus, fatalis iuris, subscriptione ferretur, octo,
 conventiones, ac alijs omnibus iuris remedijs et re-
 fensis non subterfugiendo, nec modo alio quavis
 evadendo presentibus huc sua Recognitione ad port-
 missa omnia mediante.